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FORSLAG TIL ENDRING I PLAN FOR FORVALTNmGSREVISJON

Innstilling til v e d t a k:

Kontrollutvalget anbefaler kommunestyret å fatte slikt vedtak:

Plan for forvaltningsrevisjon, vedtatt av kommunestyret 5.5.2021 (sak 43/21) endres
slik at prosjekt 2 etter gjeldende plan gjennomføres som første prosjekt.

Saken gjelder:

Vedlegg til saken:

Saksutredning:

Kommunestyret vedtak i sak 43/21 følgende plan for forvaltningsrevisjon for inneværende
planperiode:

a) Ressursbruk innen kommunehelsetjenesten
b) Kvalitet og ressursbruk innen pleie og omsorg
c) Økonomisk internkontroll
d) Oppfølging av politiske vedtak

Vedtaket var i samsvar med kontrollutvalgets innstilling.

Kontrollutvalget har inngitt bestilling av prosjekt l til KomRev NORD. Under behandlingen
av forslag til overordnet prosjektskisse er kontrollutvalget kommet til at det er ønskelig å
endre rekkefølgen på gjennomføringen av prosjekt l og 2.

Kommunestyrets vedtak inneholder et punkt 3, som gir kontrollutvalget hjemmel til å gjøre
endringer i planen ut fra endringer i risiko og vesentlighetsbildet:



«Kommunestyret delegerer til kontrollutvalget å foreta endringer i planperioder ved endringer
i risiko- og vesentlighetsbildet, herunder initiere andre prosjekter.»

Kontrollutvalget legger til grunn at denne delegasjonen skal benyttes med varsomhet. I en
situasjon hvor det er gått svært kort tid siden plan for forvaltningsrevisjon ble vedtatt anses
det som riktig tilnærming til problemstillingen å oversende sak om endring av planen til
kommunestyret for behandling.

Forslaget om endring planen er begrunnet i at det i den siste tiden har vært offentlig
oppmerksomhet omkring flere forhold som tilsier at forvaltningsrevisjon rettet mot kvalitet og
ressursbruk innen pleie og omsorg gis priorietet foran ressursbruk i kommunehelsetjenesten.
Samtidig har det vært en positiv utvikling innen kommunehelsej enesten, ved legevaktsaken,
fastlegeordningen m.m., som må påregnes å få innvirkning på ressursbruken. Det kan følgelig
være hensiktsmessig å avvente noe før det gjennomføres en forvaltningsrevisjon rettet mot
ressurbmken innen kommunehelsetjenesten.

RO-rapporten fra 2019 påpeker en rekke forhold innenfor pleie og omsorg som Målselv
kommune må arbeide med. Kommunens sykehjemstjenester har også et høyt kostnadsnivå.

En samlet vurdering tilsier at plan for forvaltmingsrevisjon endres slik at prosjekt nr. 2 settes
på første plass. Innstilling til vedtak er utformet i henhold til dette.

Harstad, 26.10.2021

Tåge Karlsen
seniorrådgiver


